
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.61.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.60.2023 z dnia 17.07.2023 
oraz zmiany w palnie finansowym wydatków w rodziale 85416 i 90002. 

2. Zmiany w planie finansowym:-Dochodów urzędu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.-Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8A96F9-642C-47CC-BFD4-959472ACEBAF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 164 705,49 170 085,49

Urzędy wojewódzkie 45 172,00 50 552,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

45 172,00 50 552,00

758 Różne rozliczenia 8 311 886,00 8 329 602,00
Różne rozliczenia finansowe 1 448 003,00 1 465 719,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

56 826,00 74 542,00

855 Rodzina 1 336 440,00 1 338 447,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 540,00 26 547,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 540,00 26 547,00

36 254 631,10 36 279 734,10Razem: 25 103,00

85513 2 007,00

2010 2 007,00

2100 17 716,00

2 007,00

17 716,00
75814 17 716,00

75011 5 380,00

2010 5 380,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE
Rozdział Paragraf Zmiana

5 380,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.61.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8A96F9-642C-47CC-BFD4-959472ACEBAF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 8 602 965,00
Drogi publiczne gminne 7 215 662,00
Zakup usług remontowych 15 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 480 600,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 100,00
Zakup energii 65 000,00
Zakup usług remontowych 130 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 106 500,00
Zakup usług remontowych 100 000,00

Administracja publiczna 3 262 225,99
Urzędy wojewódzkie 62 672,00
Zakup usług pozostałych 28 000,00

Różne rozliczenia 104 193,00
Rezerwy ogólne i celowe 104 193,00
Rezerwy 104 193,00

Oświata i wychowanie 2 384 709,00
Szkoły podstawowe 1 363 839,00
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

13 839,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Dowożenie uczniów do szkół 357 720,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 520,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

Stypendia dla uczniów 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 592 974,93
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 028 921,03

900 10 000,00 6 602 974,93
90002 10 000,00 1 038 921,03

3040 -7 000,00 0,00

3240 7 000,00 7 000,00

854 0,00 13 600,00

85416 0,00 7 000,00

80113 3 500,00 361 220,00
4370 3 500,00 7 020,00

2340 -3 500,00 10 339,00

6050 134 000,00 234 000,00

801 134 000,00 2 518 709,00
80101 130 500,00 1 494 339,00

75818 -18 000,00 86 193,00
4810 -18 000,00 86 193,00

4300 5 380,00 33 380,00

758 -18 000,00 86 193,00

750 5 380,00 3 267 605,99
75011 5 380,00 68 052,00

70007 40 000,00 146 500,00
4270 40 000,00 140 000,00

4270 -83 000,00 47 000,00
6060 33 000,00 103 000,00

70005 -40 000,00 334 100,00
4260 10 000,00 75 000,00

4270 8 000,00 23 000,00

700 0,00 480 600,00

600 8 000,00 8 610 965,00
60016 8 000,00 7 223 662,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.61.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8A96F9-642C-47CC-BFD4-959472ACEBAF. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 16 000,00
Zakup usług pozostałych 630 001,03
Różne opłaty i składki 6 000,00

35 549 145,40Razem: 139 380,00 35 688 525,40

4300 -2 845,00 627 156,03
4430 2 845,00 8 845,00

4270 10 000,00 26 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8A96F9-642C-47CC-BFD4-959472ACEBAF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.61.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


